
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

06.04.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

 БИЛТЕН бр. 7/2022  год. 

 

Комeсарот за натпревари  на  ден 06.04.2022 год.  во  просториите  на  Ракометната  

Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  

ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И 

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од VII - тo  коло од плеј оф и плеј аут 

женската ракометна  лига СКОПСКО, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

Плеј оф 

ЖРК МЕТАЛУРГ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   27:26 (11:11) 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК ДЕСПИНА   38:27 (17:11) 

ЖРК ЧАИР-ЖРК ВАРДАР     27:25 (14:12) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЖРК СТРУЖАНКА  21:19 (09:12) 

 

Плеј аут  
ЖТК ФЕНИКС АМС-ЖРК КУЗМАН ИЛИНДЕН  33:18 (14:09) 

ЖРК СПАРТАК-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА    29:28 (14:13) 

ЖРК О.ПОЛЕ СУ-ЖРК ШАМПИОН    26:17 (13:10) 

 

 

Табела плеј оф 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК КУМАНОВО 7 6 1 0 203 159 44 23 

2 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 7 5 1 1 198 156 42 18 

3 ЖРК МЕТАЛУРГ 7 4 2 1 174 139 35 17 

4 ЖРК ВАРДАР 7 4 0 3 195 146 49 16 

5 ЖРК ЧАИР 7 3 0 4 189 201 -12 12 

6 ЖРК ДЕСПИНА 7 2 0 5 153 199 -46 8 

7 ЖРК СТРУЖАНКА 7 1 0 6 142 183 -41 4 

8 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 7 1 0 6 140 211 -71 4 

 

Табела плеј аут 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 6 4 1 1 172 143 29 17 

2 ЖРК СПАРТАК 6 4 1 1 169 153 16 16 

3 ЖРК АСТИБО 6 4 0 2 158 149 9 14 

4 ЖРК ШАМПИОН 6 3 0 3 161 151 10 13 

5 РК ФЕНИКС АМС 6 3 0 3 174 175 -1 11 

6 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 6 2 0 4 155 161 -6 9 

7 РК КУЗМАН ВАРДАР 6 0 0 6 139 196 -57 1 

 

 

 
Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  


